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
жина. Стоимость 8 500 000 ру-
блей. 89049829107

•	 СНТ механизатор с косули-
но дача 70кв есть печь, камин. 
Два этажа на участке туалет. Те-
плица и все насаждения. Соток 
5,5.стоимость 1000000 р. Тел. 
89923471094

•	 Продаю 2х комнатную квар-
тиру в Юго-западном районе г. 
Екатеринбурга, рядом - детский 
сад (прямо во дворе), школа (за 
домом). 2 этаж, 43,5 кВ, лоджия 
застекленная, 2 изолированные 
комнаты, кухня, раздельный сан 
узел. Один взрослый собствен-
ник. Стоимость 5 350 000. Тел. 
89049829107 

•	 Продаю 2-х комнатную квар-
тиру в удобном районе Юго-за-
падный г. Екатеринбурга, вся 
необходимая инфраструктура 
рядом - детский сад (прямо во 
дворе), школа (за домом). Не-
сколько продуктовых магази-
нов, остановки общественного 
транспорта, с которых можно без 
проблем уехать в любой район 
города. 2 этаж, 43,5 кВ, лоджия 
застекленная, 2 изолированные 
комнаты, кухня, раздельный сан 
узел. Один взрослый собствен-
ник. Стоимость 5 350 000. т. 
89049829107

•	 В продаже 2 ккв в ЖК «Мо-
лодежный» с.Косулино Белояр-
ский район, 48 кв.м., с отделкой 
«под ключ», с мебелью, цена - 4 
750 000 рублей. Т. 89122793303

•	 Продам трёхкомнатную 
квартиру в с.Косулино площа-
дью 56.3 кв.м. 500-ах метрах от 
школы и всей инфраструктуры.
Цена 3 900 000. Все вопросы по 
телефону 89273124790 Марина

•	 ЖК с голландской архитек-
турой и редкими планировка-
ми квартир «вырастет» рядом 
с парком им.Маяковского, ул. 
Сибирский тракт, д.24. В проек-
те предусмотрены детский сад 
и школа. -студия -22,07 кВ.м. 
- 4 030 т.₽. -1ккв-33.13 кВ.м.- 5 
560 т.₽. Все вопросы по телефо-
ну:89501965960

•	 ЖК на Уралмаше, ул. Бакин-
ских Комиссаров, от PRINZIP! 
1ккв - 35,5 кв.м. - 4 928 т.₽.; тип 
дома: кирпично-монолитный;- 
яркая архитектура в стиле ста-
линского ампира в сочетании с 
лучшими современными техно-
логиями и материалами, -трех-
многосекционные дома пере-
менной этажности, с подземным 
паркингом и коммерческими 
помещениями. Все вопросы по 
телефону:89501965960

•	 ЖК в Академическом рай-

оне - Проект предусматривает 
строительство домов стандарт и 
комфорт класса, 2 новых детсада 
и поликлинику для взрослого на-
селения. В пешей доступности 
Академия тенниса и Дворец дзю-
до. -тип дома: кирпично-моно-
литный; -отделка: «под ключ»; 
-студия -20,54 кВ.м. - 3 257 т.₽. 
-1ккв-35,41 кВ.м.- 4266 т.₽. -2ккв-
45,61 кВ.м.-5 182 т.₽. Все вопро-
сы по телефону: 89501965960

•	 ЖК расположен в юго-запад-
ной части города Екатеринбурга 
в 10 км от центра в Чкаловском 
районе — микрорайон Уктус. В 
проекте 9 жилых корпусов, дет-
ский сад и 2 многоуровневых 
паркинга. Тип дома: кирпично-
монолитный; -студия-20 кВ.м.-
2 784 т.₽. -1ккв-30,8 кВ.м.-4 
078 т.₽. -2ккв-47,5 кВ.м.-5 510 
т.₽. Все вопросы по телефону: 
89501965960

•	 Новый ЖК в городе Березов-
скиЙ. Кирпичный 16-ти этажный 
дом.  Квартиры от 30,03 м² - от 
2,82млн руб. -Срок сдачи- 2 квар-
тал 2025 года; Все вопросы по 
телефону: 89501965960

•	 Новый старт в микрорайон 
будущего. В районе застройки 
расположено множество мест 
для активности и спортивных 
учреждений. от 20,9 м² - от 2,54 
млн руб, от 32,1 м² - от 3,32 млн 
руб., от 46,7 м² - от 4,56 млн руб. 
от 76,4 м² - от 6,64 млн руб. Срок 
сдачи: 4 квартал 2025 г. По по-
воду бронирования и планиров-
ки обращайтесь по телефону 
89501965960.

•	 СНТ колос Октябрьской р-н 
дача 35кв.буржуйка.баня 1на2 
теплица все насаждения. Соток 
4,8 1150000.тел.89923471094 

•	 С. Косулино СНТ механиза-
тор. Дача 40кв.печь.баня 1на2 те-
плица. 2 яблони. Вишня, малина, 
смородина. Соток 5,5.стоимость 
14000.тел.89923471094

•	 Продам землю в д. Ольховка. 
20 минут от Екатеринбурга. В на-
личии участки от 6 соток. Земля 
ИЖС. Телефон 89049829107 

•	 Участок 7 соток. Ара-
миль, мкр тихое поле 900тр 
89126363377

•	  Екатеринбург. Участок 6 со-
ток СТ Авиатор-5 (сибирский 
тракт 16км) 900тр 89126363377

•	  Арамиль, ул. Пионерская 
дом 105 кв на участке 6 соток 
89126363377

•	  Горный Щит дом 132 кв, 
днп Аэродром на участке 10 со-
ток 6600 тр за наличный расчёт 
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